
・アレルギー情報の項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。 ≪表中のマークの見方≫

・この情報は商品の原材料を調べたものであり、製造工場や店舗で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。 ● ：商品の原材料に含まれているもの

・最終的なご購入は担当医とご相談の上、お客様ご自身でご判断下さい。 ◆ ：店舗で揚げ油を共有しているもの

・一部の商品については扱っていない店舗もあります。 △ ：工場の製造設備を共有しているもの

・ケチャップ、マスタード、コーヒーミルクなどの別添品は、原則として行を分けて記載しています。 - ：原材料に使用していないもの(※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

・ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。 　

・低糖質バンズに変更の際は【低糖質バンズ】も併せてご覧ください。

・アレルギーの情報は、商品内容の変更にともない随時更新されますので、最新版をご確認下さい。 REVISED:SEPTEMBER2018更新日：
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【低糖質バンズ】

低糖質バンズ ● ● ● - △ - - - - - △ - △ △ △ - ● △ △ △ - △ - △ △ △ △

パンプキンバンズ ● ● ● - △ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ゴマバンズ ● ● ● - △ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● -

【ハンバーガー】

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● - ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ - - - ● ● - - - - - ● - - -

● ● ● - △ ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ● - ● -
● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ ● △
● ● ● - △ - - - - - - - - - - - ● △ - ● - - - ● - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● △ ● -

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - △ △ - △ ● ● - △ - - △ △ △ ● -

● ● ● - - ◆ △ - △ - △ - ◆ △ △ △ ● ● △ ◆ - △ - ● ● ● △

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - △ - - △ ● ● - △ - - △ △ △ ● -

【季節商品】

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

【ホットドッグ】

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - - - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - △ - -

【サイドオーダー】

◆ ◆ ◆ - - ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ◆ △ ◆ △

◆ ● ● - - ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ◆ - ◆ -

● ● ● - - ◆ △ - △ - - - ◆ - △ △ ● ● - ● - - - ◆ △ ● -

● △ ● - △ △ △ - △ - △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ - △ △ △ △ - -

△ △ ● - - ◆ △ - △ - △ - ◆ - △ △ ● ● △ △ - - - ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ● △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

【キッズメニュー】

● ● ● - - ◆ △ - △ - - - ◆ - △ △ ● ● - ● - - - ◆ △ ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● 　－ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

● ● ● - △ ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ◆ - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

キッズ テリヤキバーガー

キッズ チーズバーガー

オニオンリング

コールスローサラダ

テリヤキバーガー

キッズ フィッシュバーガー

フライドチキン(ホット)

フライドチキン(プレーン)

キッズ ハンバーガー

キッズ チキンナゲット&ポテト

ホットドッグ

チーズドッグ

クラシックアボカドチーズバーガー ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙ

スパムバーガー

クラシックアボカドバーガー　ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙ

クラシックベーコンエッグチーズバーガー　ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙ

フレッシュネスチーズバーガー

クラシックベーコンエッグバーガー　ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙ

ホットクリスピーチキンバーガ

塩レモンチキンバーガー

クラシックバーガー　ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙ

クラシックチーズバーガー　ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙ

チキンナゲット

フライドポテト

クラシックWWバーガー

ブルーベリーチーズバーガー

フレッシュネスバーガー商品　アレルギー情報

特定原材料の準ずる推奨20品目

フィッシュバーガー

チーズバーガー

2019年2月5日

商品名

特定原材料7品目

フレッシュネスバーガー

ベーコンオムレツバーガー

クリスピーチキンバーガー

テリヤキチキンバーガー



・アレルギー情報の項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。 ≪表中のマークの見方≫

・この情報は商品の原材料を調べたものであり、製造工場や店舗で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。 ● ：商品の原材料に含まれているもの

・最終的なご購入は担当医とご相談の上、お客様ご自身でご判断下さい。 ◆ ：店舗で揚げ油を共有しているもの

・一部の商品については扱っていない店舗もあります。 △ ：工場の製造設備を共有しているもの

・ケチャップ、マスタード、コーヒーミルクなどの別添品は、原則として行を分けて記載しています。 - ：原材料に使用していないもの(※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

・ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。 　

・低糖質バンズに変更の際は【低糖質バンズ】も併せてご覧ください。

・アレルギーの情報は、商品内容の変更にともない随時更新されますので、最新版をご確認下さい。 REVISED:SEPTEMBER2018更新日：
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フレッシュネスバーガー商品　アレルギー情報

特定原材料の準ずる推奨20品目

2019年2月5日

商品名

特定原材料7品目

【季節商品】

● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - ● -

【スープ】

- ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

- ● ● △ - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

- ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

ケール＆ココナッツスープ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

【朝限定商品】

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - △ - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - - - -

● ● ● - △ - - - - - - - - △ - - ● - - - - - - ● - - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - - - -

【ケーキ】

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ x △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - △ △ △ - △ △ △ △ △ - △ △ △ △ ● △ - △ △ △ △ △ -

いちごとブルーベリーのケーキ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

ミックスベリーのシブースト ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - △ - - △ △ △ ● - -

ベイクドチーズケーキ(北海道クリームチーズ使用) ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

生チョコチーズケーキ ● ● ● - - - - - - - △ - - - - - ● - - - - - △ △ ● - -

プレーンブラウニー ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - △ - - - △ △ △ △ -

マフィン(プレーン) ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

マフィン(チョコ) ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

【パウンドケーキ】

バナナケーキ ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - ● - - - - - - △ -

オレンジケーキ ● ● ● - - - - - - - ● - - △ - - ● - - - - - - △ - - -

レモンポピーシードケーキ ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - - - - - - △ - - -

バナナケーキ(手作り) ● ● ● - △ △ △ - △ △ △ △ △ - △ △ △ △ ● △ - △ △ △ △ △ -

【クッキー】

レーズンオートミールクッキー ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ダブルファッジクッキー ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

【シルクアイス】

● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ボルシチ

ドーナツ(プレーン)

ドーナツ(パンプキン)

ドーナツ(紅茶)

マッシュルームクリームスープ～豆乳仕立て～

ドーナツ(チョコ)

ミニドーナツ(レーズン)

ミニドーナツ(チョコ)

ドーナツ(レーズン)

バンバンジーサラダ

モーニングチーズドッグ

シルクアイス(巨峰)140

ミニドーナツ(紅茶)

シルクアイス(ストロベリー)90、140

シルクアイス(チョコレート)90、140

シルクアイス(フレンチバニラ)90、140

ベジタブルスープ

ミニドーナツ(プレーン)

バナナケーキ

レタスドッグ

ツナトマトドッグ

タマゴベーコンドッグ

Kフレアコーン

シルクアイス(マンゴー)140

シルクアイス(バニラ＆チョコレート)140

シルクアイス(抹茶)140

シルクアイス(ブルーベリーヨーグルト風味)140



・アレルギー情報の項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。 ≪表中のマークの見方≫

・この情報は商品の原材料を調べたものであり、製造工場や店舗で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。 ● ：商品の原材料に含まれているもの

・最終的なご購入は担当医とご相談の上、お客様ご自身でご判断下さい。 ◆ ：店舗で揚げ油を共有しているもの

・一部の商品については扱っていない店舗もあります。 △ ：工場の製造設備を共有しているもの

・ケチャップ、マスタード、コーヒーミルクなどの別添品は、原則として行を分けて記載しています。 - ：原材料に使用していないもの(※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

・ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。 　

・低糖質バンズに変更の際は【低糖質バンズ】も併せてご覧ください。

・アレルギーの情報は、商品内容の変更にともない随時更新されますので、最新版をご確認下さい。 REVISED:SEPTEMBER2018更新日：

卵 乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

ゴ
マ

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

フレッシュネスバーガー商品　アレルギー情報

特定原材料の準ずる推奨20品目

2019年2月5日

商品名

特定原材料7品目

【ホットドリンク】

ブレンドコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

オーガニックティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

- - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - △ - △ - △ -

- - - - - - - - - - △ - - - - - △ - - - - △ - △ - △ -

【コールドドリンク】

ブレンドコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

オーガニックティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

オレンジジュース - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コカ･コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コカ･コーラゼロ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スプライト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Qooオレンジ - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

爽健美茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● -

メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【スムージー】

- - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

- △ △ - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

【季節商品】
- ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

【その他】

シュガー

ガムシロップ

コーヒーフレッシュ ●

ポーションケチャップ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

ポーションマスタード △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

ショコラ

自家製ジンジャーエール※はちみつ使用

カフェラテ

フレッシュレモネード※はちみつ使用

自家製ジンジャーエール※はちみつ使用

レモン＆クランベリーソーダ※はちみつ使用

ストロベリーピンク

マンゴーイエロー

ケールグリーン

チャイ

ぶどうパープル

カフェラテ

フレッシュレモネード※はちみつ使用

ラズベリーショコラ(HOT・ICE)

ショコラ

カモミールティー

ローズヒップティー

チャイ



・In this information, we have 7 items mandated by the Food Sanitation Law and 20 items which have recommended.　　　　 ＜View　of　the　mark　in　the　table＞

・You will find items that are not listed on the website. ● Including in the raw materials of the product.　　

・This allegy information will be updated due to changes in the content of the product. ◆ Product of which sharing the frying oil.

・Some products have not been handled in some stores. △ Product of which sharing the factory's manufacturing facility.　

・As a general rule, an attachment products（Suger, Mustard etc.）are mentioned separately.　 － Product of which is not included.(※Please note that it could be mixed in the factory or stores.)

・In　this　imformation,　we　only　have　some　data　of　raw　materials.　（There　is　a　possibility　of　contamination　in　the　store　or　factory.）　

・If you have chosen a low- carbohydrate buns , check the information of the low- carbohydrate buns

・Please judge the final purchase after consalutation with a doctor.
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【LOW-CARB BUNS】

LOW- CARB BUNS ● ● ● - △ - - - - - △ - △ △ △ - ● △ △ △ - △ - △ △ △ △

PUMPKIN　BUNS ● ● ● - △ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

SESAME BUNS ● ● ● - △ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● -

【HAMBURGER】

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● - ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ - - - ● ● - - - - - ● - - -

● ● ● - △ ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ● - ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ ● △

● ● ● - △ - - - - - - - - - - - ● △ - ● - - - ● - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● △ ● -

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - △ △ - △ ● ● - △ - - △ △ △ ● -

● ● ● - - ◆ △ - △ - △ - ◆ △ △ △ ● ● △ ◆ - △ - ● ● ● △

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - △ - - △ ● ● - △ - - △ △ △ ● -

【SEASONAL LIMITED MENU】

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - ● -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

【HOT DOG】

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - - - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - △ - -

【SIDE　ORDER】

◆ ◆ ◆ - - ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ◆ △ ◆ △

◆ ● ● - - ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ◆ - ◆ -

● △ ● - △ △ △ - △ - △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ - △ △ △ △ - -

● ● ● - - ◆ △ - △ - - - ◆ - △ △ ● ● - ● - - - ◆ △ ● -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ● △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

△ △ ● - - ◆ △ - △ - △ - ◆ - △ △ ● ● △ △ - - - ◆ △ ◆ -

【KIDS　MENU】

● ● ● - - ◆ △ - △ - - - ◆ - △ △ ● ● - ● - - - ◆ △ ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● 　－ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

● ● ● - △ ◆ - - - - - - ◆ - - - ● ◆ - ◆ - - - ◆ - - -

● ● ● - △ - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - ● -

● ● ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

【SEASONAL LIMITED MENU】

● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - ● -

CHEESES DOG

COLESLAW　SALAD

CHICKEN NUGGET

FRIED　CHICKEN　(PLAIN)

BANG BANG CHICKEN SARAD

KID'S HAMBURGER

KID'S FISH BURGER

KID'S TERIYAKI BURGER

KID'S CHEESE BURGER

CHICKEN  NUGGET&POTATO(for  kids)

FRIED　CHICKEN　HOT)

FRESHNESS　BURGER　Food　allergy　information

REVISED:FEBRUARY 2019 

特定原材料の準ずる推奨20品目

FRESHNESSS CHEESE　BURGER

CLASSIC BACON EGG BURGER　Single/Double

CLASSIC BACON EGG CHEESE BURGER　Single/Double

PRODUCTS

CLASSIC AVOCADO CHEESE BURGER　Single/Double

FISH　BURGER

SALTY  LEMON CHICKEN BURGER

HOT CRISPY CHICKEN BURGER　

HOT DOG

FRIED　POTATO

ONION　RING

CLASSIC WW BURGER

7　specific　items　of　raw　materials

CLASSIC　CHEESE　BURGER　Single/Double

CLASSIC AVOCADO　BURGER　Single/Double

CHEESE　BURGER

SPAM　BURGER

CLASSIC　BURGER　Single/Double

FRESHNESSS　BURGER

BACON　OMELET　BURGER

TERIYAKI　BURGER

TERIYAKI　CHICKEN　BURGER

CRISPY CHICKEN BURGER

BLUEBERRY CHEESE BURGER



・In this information, we have 7 items mandated by the Food Sanitation Law and 20 items which have recommended.　　　　 ＜View　of　the　mark　in　the　table＞

・You will find items that are not listed on the website. ● Including in the raw materials of the product.　　

・This allegy information will be updated due to changes in the content of the product. ◆ Product of which sharing the frying oil.

・Some products have not been handled in some stores. △ Product of which sharing the factory's manufacturing facility.　

・As a general rule, an attachment products（Suger, Mustard etc.）are mentioned separately.　 － Product of which is not included.(※Please note that it could be mixed in the factory or stores.)

・In　this　imformation,　we　only　have　some　data　of　raw　materials.　（There　is　a　possibility　of　contamination　in　the　store　or　factory.）　

・If you have chosen a low- carbohydrate buns , check the information of the low- carbohydrate buns

・Please judge the final purchase after consalutation with a doctor.
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FRESHNESS　BURGER　Food　allergy　information

REVISED:FEBRUARY 2019 

特定原材料の準ずる推奨20品目

PRODUCTS

7　specific　items　of　raw　materials

【SOUP】

- ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

- ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

- ● ● △ - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

KALE＆COCONUT SOUP - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

【MORNING TIME LIMITED MENU】

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - △ - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - - - -

● ● ● - △ - - - - - - - - △ - - ● - - - - - - ● - - -

● ● ● - △ - - - - - - - △ △ - - ● △ - ● - - - - - - -

【CAKE】

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - △ ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - - ◆ - - - - △ - ◆ - - △ ● ◆ △ ◆ - - △ ◆ △ ◆ -

● ● ● - △ △ △ - △ △ △ △ △ - △ △ △ △ ● △ - △ △ △ △ △ -

STRAWBERRY＆BLUEBERRY CAKE ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -
BAKED CHEESE CAKE　(HOKKAIDO CREAMCHEESE) ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

RAW CHOCOLATE CHEESE CAKE ● ● ● - - - - - - - △ - - - - - ● - - - - - △ △ ● - -

MIX BERRY  CHIBOUSTcream ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - △ - - △ △ △ ● - -

BROWNIE ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - △ - - - △ △ △ △ -

PLAIN　MUFFIN ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

CHOCOLATE　MUFFIN ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

【COOKIE】

RAISIN　OATMEAL　COOKIE ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

DOUBLE　FUDGE　COOKIE ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

【POUND CAKE】

BANANA　CAKE ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - ● - - - - - - △ -

ORANGE CAKE ● ● ● - - - - - - - ● - - △ - - ● - - - - - - △ - - -

LEMON POPPY SEED ● ● ● - - - - - - - △ - - △ - - ● - - - - - - △ - - -

BANANA　CAKE (hand made) ● ● ● - △ △ △ - △ △ △ △ △ - △ △ △ △ ● △ - △ △ △ △ △ -

【SILK ICE】

● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

VEGETABLE　SOUP

PUMPKIN POTTAGE

CHOCOLATE　DONUT

BORSCH

CHOCOLATE  MINI  DONUT

LETTUCE DOG

TEA  DONUT

K FLARED CORN

RAISIN  MINI  DONUT

SILK ICE (MACCHA)140

BANANA　CAKE

TEA  MINI  DONUT

SILK ICE (FRENCH BANILLA)90、140

SILK ICE (GRAPE)140

SILK ICE （VANILLA＆CHOCOLATE)140

MOURNING CHEESE DOG

PLAIN  MINI  DONUT

RAISIN　DONUT

PLAIN　DONUT

TUNA TOMATO DOG

EGG BACON　DOG

SILK ICE (STRAWBERRY)90、140

SILK ICE (CHOCOLATE)90、140

SILK ICE (BLUEBERRY YOGURT)140



・In this information, we have 7 items mandated by the Food Sanitation Law and 20 items which have recommended.　　　　 ＜View　of　the　mark　in　the　table＞

・You will find items that are not listed on the website. ● Including in the raw materials of the product.　　

・This allegy information will be updated due to changes in the content of the product. ◆ Product of which sharing the frying oil.

・Some products have not been handled in some stores. △ Product of which sharing the factory's manufacturing facility.　

・As a general rule, an attachment products（Suger, Mustard etc.）are mentioned separately.　 － Product of which is not included.(※Please note that it could be mixed in the factory or stores.)

・In　this　imformation,　we　only　have　some　data　of　raw　materials.　（There　is　a　possibility　of　contamination　in　the　store　or　factory.）　

・If you have chosen a low- carbohydrate buns , check the information of the low- carbohydrate buns

・Please judge the final purchase after consalutation with a doctor.
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FRESHNESS　BURGER　Food　allergy　information

REVISED:FEBRUARY 2019 

特定原材料の準ずる推奨20品目

PRODUCTS

7　specific　items　of　raw　materials

【HOT　DRINK】

BLEND  COFFEE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ORGANIC　TEA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

- - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - △ - - - - - △ - - - - △ - △ - △ -

【COLD　DRINK】

BLEND　COFFEE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -
FRESH　SQUEEZED　ORANGE　JUICE - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DRAFT　BEER - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

COCA-COLA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

COCA-COLAZERO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SPRITE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

QooORANGE - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

SOKENBICHA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● -

MELON SODA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【SMOOTHIE】

- - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

- △ △ - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - -

【SEASONAL LIMITED MENU】
- ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

【OTHERS】

SUGER

GUM　SYRUP

COFFEE　CREAM ●

TOMATO　KETCHUP（Portion） △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

MUSTARD（Portion） △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

RASPBERRY CHOCOLAT(HOT・ICE)

FRESH　LEMONADE※Using honey

CAFFE　LATTE

CAFFE　LATTE

HOMEMADE　GINGER  ALE※Using honey

STRAWBERRY　SMOOTHIE

MANGO　SMOOTHIE

MANGO YELLOW

CHAI

GRAPE PURPLE

CHOCOLAT

CHOCOLAT

CHAMOMILE TEA

HOMEMADE　GINGER  ALE※Using honey

CHAI

STRAWBERRY PINK

LEMON＆CRANBERRY　SODA※Using honey

ROSEHIP TEA ROSEHIP

FRESH　LEMONADE※Using honey

KALE GREEN


